1 CONTQUALI U Partida de Control de Qualitat de l'obra A JUNTIFICAR AMB ELS
CONTROLS SEGONS PROGRAMA DE CONTROL DE QUALITAT (P
- 1)

888,45 1,000 888,45

TOTAL Capítol 01.10 888,45

EUR

P-1 CONTQUALI U Partida de Control de Qualitat de l'obra A JUNTIFICAR AMB ELS CONTROLS SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL DE QUALITAT

888,45 €

(VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-2 NINXOLS u Subministrament i col·locació de peces prefabricades tipus “L” en formació de nínxols,
realitzades amb formigó HA-25 de consistència plàstica, grandària màxima d’àrid de 12 mm,
amb malla electrosoldada d’acer corrugat AEH 500 T de límit elàstic 5.100 kp/cm2 de 30x60

[...]

Porta una malla electrosoldada de quadrícula 7x7 de filferro galvanitzat al seu interior i una
anella per al seu moviment en el frontal.

Subministrament dels elements necessaris per a aconseguir la solució higiènica dels nínxols.

Subministrament de números d'identificació d'idèntiques característiques als existents.

492,32 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

PROJECTE BÀSIC I D´EXECUCIÓ
AMPLIACIÓ CEMENTIRI D´IVARS D´URGELL (LLEIDA)

AJUNTAMENT D´IVARS D´URGELL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 14/05/25 Pàg.: 2

P-3 P21R0-92GK u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà,
arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i
transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

247,12 €

(DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-4 P2217-55SU m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i
càrrega directa sobre camió
Criteri d'amidament: m3 de volum excavat segons les especificacions de la DT, amidat com

[...]

lloses de fonaments AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500
N/mm2
Criteri d'amidament: m3 de volum de fonament o mur de contenció executat, mesurat
d'acord amb les especificacions de la DT.
No inclou cap operació de moviment de terres.

308,73 €

(TRES-CENTS VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-10 P3C2-4244 m2 Encofrat amb taulons de fusta de lloses de fonaments
Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT i que es
trobi en contacte amb el formigó.
Aquest criteri inclou els apuntalaments previs, els elements auxiliars per a muntatge de

[...]

P-12 P4531-10YXE m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó
per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua
ciment =< 0.6 abocat amb cubilot i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una
quantia de 80 kg/m3

859,77 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-13 P52E-HDM1 m2 Coberta inclinada amb un pendent mitjà del 30%. FORMACIÓ DE PENDENTS: maó ceràmic
buit (súper maó), per revestir, 50x20x4 cm, amb una capa de regularització de morter de
ciment, industrial, M-5, de 3 cm d'espessor i acabat remolinat i replè de les juntes entre les

[...]

COBERTURA:
teules ceràmiques corbes, acabat amb engalba color vermell, 40,8x15x11,6 cm, rebudes
amb morter de ciment, industrial, M-2,5. Inclús, resolució de punts singulars i peces especials
de la cobertura. El preu no inclou el forjat de formigó.

105,44 €

(CENT CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 P6125-7BIE m2 Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x100
mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter
per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma